

UNIVERSITÀ degli STUDI MAGNA GRÆCIA di CATANZARO

Area Affari Generali

D.R. n. 251

IL RETTORE

VISTA

la legge 3/07/1998, n. 210 e, in particolare, l'art. 4;

VISTO

il D.M. 30/04/1999, n. 224, recante il Regolamento in materia di dottorato

di ricerca;

VISTO

il Regolamento dei corsi di dottorato di ricerca dell'Università degli Studi

Magna Græcia di Catanzaro;

VISTO

il D.R. n. 78 del 08/02/2013, pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana, IV Serie speciale Concorsi ed Esami, n. 15 del 22.02.2013, con il quale è stato indetto presso l'Ateneo di Catanzaro, per l'anno accademico 2012/2013, pubblico concorso per l'ammissione al

corso di dottorato di ricerca in Scienze odontostomatologiche;

TENUTO CONTO

della proposta del Coordinatore del dottorato di ricerca in Scienze odontostomatologiche, relativa alla nomina della Commissione giudicatrice del concorso di ammissione al predetto corso di dottorato, del

27 marzo 2013:

DECRETA

La Commissione giudicatrice del concorso di ammissione, per l'anno accademico 2012/2013, al corso di dottorato di ricerca in Scienze odontostomatologiche, con sede amministrativa presso l'Università degli Studi Magna Græcia di Catanzaro, è così costituita:

Componenti effettivi:

Prof. Leonzio Fortunato, Associato, Università Magna Græcia di Catanzaro;

Prof. Carmelo Giuseppe Angelo Nobile, Associato, Università Magna Græcia di Catanzaro;

Dott. Amerigo Giudice, Ricercatore, Università Magna Græcia di Catanzaro.

Componenti supplenti:

Dott.ssa Maria Giulia Cristofaro, Ricercatore, Università Magna Græcia di Catanzaro; Dott. Emilio Russo, Ricercatore, Università Magna Græcia di Catanzaro.

Ai sensi della normativa vigente, il presente decreto è sottratto al controllo di legittimità e sarà acquisito al registro della raccolta interna dell'Ateneo.

Catanzaro.

2 9 MAR. 2013

IL RETTORE Prof. Aldo Quattrone

88100 Catanzaro - Viale Europa (località Germaneto) - Tel.0961.3696101/3696106 - Fax 0961.3696108